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Kleinv. Volta UPV 3x12PLE IP30 Tiir

Technische Merkmale

Spannung

Nennspannung

Installation, Montage
Geeignet fir AuRenbereich

Montage auf

Elektrischer Strom

Nennstrom

Ausstattung

Anzahl der Schienen

Anzahl Reihen

Anzahl Felder

Mit Schloss

Mit Neutralleiterklemmenblock
Mit Erdungsklemmenblock

Mit Montageplatte

Kapazitat

Anzahl Module

Anzahl der halben Module von 17,5 mm pro

Klemmenschiene

Funktionen

Mit Leitungseinfuhrung

Abmessungen
Hohe

Breite

Tiefe
Einbauhdhe
Einbaubreite
Einbautiefe

Breite in Teilungseinheiten

Abdeckung, Tiir
Anzahl Schranktiren
Anzahl der Schldsser

Mit transparentem Deckel/TUr

Technische Anderungen vorbehalten

400 - 400 V

Nein

Unterputz

63 A

Nein

Ja

Nein

36

72

630,50 mm
348 mm
98 mm
615 mm
314,50 mm
89 mm

12

Nein



Konnektivitat.

Montageart

Werkstoff
Werkstoff
RAL Nummer
Farbe

Ultraviolettstrahlen bestandig

Sicherheit
Schutzklasse
Schutzart IP
SchlieBungstyp

GlUhdrahttest

Technische Anderungen vorbehalten

Schraubbefestigung

Kunststoff
9010
Reinweil}

Ja

Schutzklasse I
IP30
Schnappverschluss, Ohne Schloss

650 °C



