

Nein



VU36NC



## Kleinv. Volta UPV 3x12PLE IP30 Tür

## **Technische Merkmale**

Nennspannung	400 - 400 V
Installation, Montage	
Geeignet für Außenbereich	Nein
Montage auf	Unterputz
Elektrischer Strom	
Nennstrom	63 A
Ausstattung	
Anzahl der Schienen	3
Anzahl Reihen	3
Anzahl Felder	1
Mit Schloss	Nein
Mit Neutralleiterklemmenblock	Ja
Mit Erdungsklemmenblock	Ja
Mit Montageplatte	Nein
Kapazität	
Anzahl Module	36
Anzahl der halben Module von 17,5 mm pro Klemmenschiene	72
Funktionen	
Mit Leitungseinführung	Ja
Abmessungen	
Höhe	630,50 mm
Breite	348 mm
Tiefe	98 mm
Einbauhöhe	615 mm
Einbaubreite	314,50 mm
Einbautiefe	89 mm
Breite in Teilungseinheiten	12
Abdeckung, Tür	
Anzahl Schranktüren	1
Anzahl der Schlösser	0

Mit transparentem Deckel/Tür

Konnektivität.	
Montageart	Schraubbefestigung
Werkstoff	
Werkstoff	Kunststoff
RAL Nummer	9010
Farbe	Reinweiß
Ultraviolettstrahlen beständig	Ja
Sicherheit	
Schutzklasse	Schutzklasse II
Schutzart IP	IP30
Schließungstyp	Schnappverschluss, Ohne Schloss

650 °C

Glühdrahttest